
日  期 摘      要 收入 支出 結  餘

110.10.01 核銷補支110年09月留駐保全服務費用(110.09.25) 1,908$     1,908-$     

110.11.20 核銷110年10月留駐保全服務費用(110.11.10) 279,681$   281,589-$   

110.12.21 核銷110年11月留駐保全服務費用(110.12.12) 275,706$   557,295-$   

111.01.10 存入110-1進修學校保全費482位*350元(111.01.10) 168,700$   388,595-$   

111.01.22 核銷110年12月留駐保全服務費用(111.01.10) 283,497$   672,092-$   

111.01.28 存入110-1日校保全費4116位*350元(111.01.28) 1,440,600$ 768,508$   

111.02.17 核銷111年01月留駐保全服務費用(111.02.10) 278,208$   490,300$   

111.03.22 核銷111年02月留駐保全服務費用(111.03.10) 256,032$   234,268$   

111.04.20 核銷111年03月留駐保全服務費用(111.04.13) 296,352$   62,084-$    

111.05.20 核銷111年04月留駐保全服務費用(111.05.10) 280,224$   342,308-$   

111.06.30 存入110-2日校保全費3992位*350元(111.06.30) 1,397,200$ 1,054,892$ 

111.06.30 核銷111年05月留駐保全服務費用(111.06.30) 282,240$   772,652$   

111.07.10 存入110-2進修學校保全費471位*350元(111.07.10) 164,850$   937,502$   

111.07.29 核銷111年06月留駐保全服務費用(111.07.29) 284,256$   653,246$   

111.08.31 核銷111年07月留駐保全服務費用(111.08.31) 258,048$   395,198$   

111.09.20 核銷111年08月留駐保全服務費用(111.09.20) 272,160$   123,038$   

111.09.30 核銷111年09月留駐保全服務費用(111.09.30) 284,256$   161,218-$   

3,171,350$ 3,332,568$ 
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